
#001 Mårten Andersson olja på duk "Näktergalen" 
signerad Mårten A 1962
För frakt, kontakta oss för offert.

#002 Salsskåp Barock-stil, tidigt 1900-tal
Delbart. Rikt skuren dekor. Fanerat bland annat i valnötsrot. 
Dubbla dörrar med bakomliggande hyllplan. Nedtill 2st lådor. 
Nyckel finns. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#003 Skänkskåp allmoge, 1800-tal
Bär datering 1824. Originalmålning. Dörrar med bakomliggande 
hyllplan och skedholk. 2st lådor.  Lås original. Nycklar finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#004 Slagbord 1800-tal
Dubbla grindar. För frakt, kontakta oss för offert.

#005 Sigurd Ressel "Falcon Chair" fåtöljer 1 par, 
Vatne Möbler Norge, 1970-tal
Stomme trä. Löstagbar skinnklädsel. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#006 Karl Tirén olja på pannå, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#007 Duka "Gustaf" servis, 32 delar
10st mattallrikar, Diameter 27 cm. 8st assietter, Diameter 21 cm. 
8st djupa tallrikar, Diameter 22.5 cm. 4st karotter. 1st såsterrin 
med fat. 1st uppläggningsfat. För frakt, kontakta oss för offert.

#008 Taklampa Markaryd, 1960-1970 tal
8-armad. Stomme mässing. Slipade glaskupor. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#009 Nils Jonsson Troeds "Domi Monté" 
bokhyllesektioner teak, 1950-1960 tal
Brännmärkt. Glasdörrar medföljer för montering. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#010 Bordsoljelampa sekelskiftet
Mässing/porslin. Saknar brännarrör. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#011 Piedestaler keramik, W. Germany, 1 par
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#012 Marmorpiedestal 1900-tal
Guldförgyllda pelare. Lejontassar. För frakt, kontakta oss för offert.

#013 Telefonhylla teak, 1950-1960 tal
Låda i sarg. Hylla mässing.

#014 Knoppbräda trä, 1800-1900 tal
6st knoppar. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Fotpall 1900-tal

#016 Fäbodvallspall, allmoge 1800-1900 tal
Senare bemålad.

#017 Knoppbräda trä, 1800-1900 tal
10st knoppar. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#018 Piedestaler rotting, 1 par, 1940-1950 tal
Skivor glas. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#019 Tidningskorg rotting
För frakt, kontakta oss för offert.

#020 Piedestaler furu, 1 par
Svarvad stomme. Kulfot. För frakt, kontakta oss för offert.

#021 Orgelpall 1900-talets första hälft
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#022 Knoppbräda trä, 1800-1900 tal
10st knoppar.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#023 Sypuff 1950-tal
Tygklädd. 3st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Takplafond 1930-1940 tal

#025 Soffbord teak, Alberts Tibro, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#026 Gungstol Gemla
Brickmärkt. Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#027 Bord rokoko-stil, 1900-tal
Svarvad stomme. Fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#028 Byrå-lådfack 12 lådor, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#029 Möbelgrupp, 3 delar, rokoko-stil, 1900-tal
Klädsel original. 2st fåtöljer. Sitthöjd ca 44 cm, rygghöjd 98 cm, B 
76 cm. Soffa. L 135 cm, sitthöjd ca 44 cm, rygghöjd 105 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#030 Pinnstolar Tallåsen, 1 par
6st pinnar i rygg. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#031 Smörkärna allmoge, 1800-tal
Laskad. För frakt, kontakta oss för offert.

#032 Piedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#033 Sidobord 1900-tal
Svarvad stomme, fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#034 Piedestal 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. 8-kantig skiva. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#035 Stol rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#036 Matbord 1900-talets första hälft
Svarvade ben. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#037 Trästege 1900-tal
4st steg. För frakt, kontakta oss för offert.

#038 Skrivbord sekelskiftet
5st lådor. Svarvade ben. Saknar beslag. Saknar nyckel. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#039 Säte 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#040 Barnstol 1940-1950 tal
Utfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#041 Lampbord 1930-1940 tal
Bord med lampa. Reglerbar höjd. Vriden stomme. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#042 Rökbord 1930-1940 tal
8-kantig skiva, med koppariläggning. Kopplade ben. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#043 Piedestaler 1 par, 1930-1940 tal
Svarvad stomme. Svartmålade. För frakt, kontakta oss för offert.

#044 Tamburmajor trä, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#045 Etiennehylla 1920-1930 tal
4st hyllplan. Svarvad stomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Lavoar, 1900-talets första hälft
Stenskiva med hyllplan. Hyllplan ej monterat. Dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#047 Skänk 1900-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare borttagen 
färg. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#048 Skänk 1900-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Bemålad grå. 
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#049 Byrå 5 lådor, 1900-tal
Senare borttagen färg. Senare beslag. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#050 Skåp med hyllsektion, 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel saknas. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#051 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Delbart. Hyllplan. 2st lådor. Dörrpar med bakomliggande 
förvaring. För frakt, kontakta oss för offert.

#052 Skåp 1900-tal
Överdel hyllplan. Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#053 Lavoar/pottskåp, 1900-tal
Lock med plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. 
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#054 Lavoar/pottskåp, 1900-tal
Lock med plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande hyllplan. 
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#055 Sidobord 1930-1940 tal
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.



#056 Bokhylla Funkis, 1940-tal
3st lådor. Dörr med bakomliggande hyllplan. En låda saknar 
handtag. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#057 Skänkskåp/kronskåp allmoge, 1800-tal
Ej delbart.Originalmålning. Bär datering 1806. Brutet krön. 
Överdel dörrpar med bakomliggande skedholk samt hyllplan. 
Mittdel 2 lådor. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Nyckel saknas.För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Klädskåp Jugend-stil, 1900-tal
Dörr vardera sida, bakomliggande hyllplan. Mittdörr med spegel, 
bakomliggande hyllplan. Låda nedtill. Nycklar finns.Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#059 Rullator Oscar, utomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#060 Imperialsäng 1800-tal
Utdragbar del. Senare bemålad. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#061 Dioramor med glaskupor, 3 stycken, 1800-1900 
tal

#062 Plåtleksak "Roddare" Japan
Nyckel finns.

#063 Kosta "Party" fat
Fat Diameter 33 cm. Samt skål, glas. H 9 cm, Diameter 32 cm.

#064 Olja på pannå, otydlig signatur

#065 Mårten Andersson färglitografi "Våsbo fäbodar" 
signerad
No: 130/280. Ur portföljen "Bilder från hembygden".

#066 Ragnar Nyberg etsning "Motiv Frankrike" 
signerad 1924

#067 Stefan Daagarsson bläckmålning "Hoptrassling" 
signerad 2001

#068 Dénes Perger färglitografi "Strandvägen 
Stockholm" signerad -83
No: 115/240.

#069 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 47/100.

#070 Carl Anton tryck, signerad

#071 Carl Anton tryck "Stockholmsmotiv" signerad

#072 Sven-Mikael krita, signerad 1994

#073 Jan Lundqvist färglitografi "Skeppsbron 
Stockholm" signerad

#074 Carl Anton färglitografi, signerad
No: 53/520. Saknar glas.

#075 Mårten Andersson tryck

#076 Evy Låås färglitografi, signerad -91
OBS! Löst blad. No: 144/350.

#077 Tavla med text "(Freeze)"

#078 Ove Gustafson tryck, signerad
No: 133/300.

#079 Taklampor, 2 stycken
Porslinshållare. 1st klarglas. H 20 cm, Diameter 10 cm. 1st 
opalglas. H 21 cm, Diameter 15 cm.

#080 NilsJohan "Hollywood" kaffepanna, rostfri

#081 Taklampa teak/mässing, 1950-1960 tal
5-armad. Saknar kontakt. För frakt, kontakta oss för offert.

#082 Vancasso servisdelar, 16 delar
4st koppar. H 10 cm, diameter 8 cm. 4st skålar. 4st tallrikar. 4st 
assietter.

#083 Mynt 1-krona Oscar II, Sveriges konung, år 1906

#084 Fickur-savonett Candino "Jägarmotiv"
Oädel metall.



#085 Klocka FMM Mora, no: 1

#086 Barometer "Baromaster" 

#087 Stövelknekt metall

#088 Mortel Kolmården marmor

#089 John Bark tryck, signerad
No: 60/300.

#090 Carl Fredrik Reuterswärd tryck, signerad
No: 155/300.

#091 Dan Jonsson tryck, signerad
No: 9/300.

#092 Monica Eskedahl tryck, signerad
Foto av Denise Grünstein. No: 8/100.

#093 Lasse Åberg tryck "Who's Zorro now!" signerad
No: 292/300.

#094 Madeleine Pyk tryck, signerad
No: 20/300.

#095 Göte Augustsson Ruda, vas
Gröntonat glas.

#096 Gustavsberg "Pyro" 3 delar
1st fat, no: 50. 1st smörkopp, no: 49. 1st fat, no: 39.

#097 Kandelaber mässing
5st ljushållare.

#098 Mortel järn, 1800-1900 tal
Märkt no. 0.

#099 Julottestake Järvsö

#100 Royal Worcester, 9 delar
3st djupa tallrikar, Diameter 23 cm. 6st förrättstallrikar, Diameter 
20 cm.

#101 Spegellampetter 1 par, 1900-tal

#102 Skeppsljusstakar mässing, 1 par

#103 Fiskbräda 1900-tal
Trä med tenndetaljer.

#104 Plåtburk IRA Danmark + plåtburk Imperial Thé

#105 Bok "Veckan" andra årgången, tryckt 1905

#106 Järngryta

#107 Vägglampetter mässing, 1 par, 1900-tal
Utdragbar arm.

#108 Telefon Motorola MCR 4800XL

#109 Kikare 7x50
Märkt 297FT AT 1000YDS Coated Optics. Begagnad.

#110 Volvo XC60 D3 DRIVe, årsmodell 2011
Manuell växellåda. Diesel. 4-dörrars. Allround-däck. 
Mätarställning vid senaste besiktning 20879 mil. Besiktigas 
senast 2024-11-30. Förarsäte och baksäte med fläckar. Rost 
förekommer. Servicebok komplett, senaste service 2022-05-11. 
Kamrem bytt 2016-02-26, vid mätarställning 160454. Säljes för 
dödsbos räkning.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#111 parti juldekorationer, 1900-tal
Osorterat.

#112 Kameror, 2 stycken
1st Yashica Minister-D. 1st lådkamera Ibsor DRP. Begagnade.

#113 Järngryta Långvinds bruk



#114 Kockum emalj järngryta 4L

#115 Höganäskruka 5L + Rauskruka 2L
Höganäskruka H 23 cm, Diameter 22 cm. Rauskruka H 18 cm, 
Diameter 16 cm.

#116 Nittsjö keramik, klocka
Med 2st ljushållare. Batteridriven.

#117 Järngryta 10.5 L 4Kn

#118 Tomte terrakotta, 1900-tal + juldekoration papp

#119 Modellskepp fullriggare
Brickmärkt Bergantin Siglo XVIII.

#120 Bordsoljestativ 1800-1900 tal
Alabaster/metall.

#121 Rörstrand "Taverna" 5 delar
3st uppläggningsfat. L 41 cm, 36 cm & 33 cm.  1st såskanna. 1st 
karott. H 7 cm, Diameter ca 22 cm.

#122 Diverse glas, 15 delar
5st vinglas. H 20 cm, Diameter 6 cm. 5+5st snapsglas. H 14 cm, 
Diameter ca 6 cm.

#123 Hushållsvåg Gewe
Max 10kg. Metall.

#124 Hertha Bengtson Rörstrand "Rosmarin" 3 delar 
+ Louise Adelborg Rörstrand "Swedish Grace" 
skål
1st kanna. 1st uppläggningsfat. L 39 cm, B 28 cm. 1st 
gräddkanna. Skål "Swedish Grace" H 5 cm, Diameter 12 cm.

#125 Kockum emalj fat, 2 stycken
32 cm & 36 cm.

#126 Juldekoration Änglaspel
Komplett.

#127 Bordslampa Ego stengods ateljé, design Bruno 
Karlsson

#128 Jenny Nyström figuriner, 6 stycken

#129 Juldekoration Änglaspel
1st figur saknar pinne.

#130 Bordsoljelampa 1900-tal
Komplett.

#131 Nils Holgersson Gården AB, figuriner porslin, 4 
stycken

#132 Kockum emalj fat, 2 stycken + såpkopp
Fat 30 cm & 36 cm. Kopp 13 cm.

#133 Jordglob Räth
År 1978. Made in GDR.

#134 Ljusstakar, 5 stycken + såsslev & ljussläckare
Mässing, metall & tenn.

#135 Jenny Nyström "I barnens värld" 
samlarassietter, 19 stycken
Med gallerkant.

#136 Rörstrand "Ostindia" servisdelar, 52 delar
10st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
21 cm. 3st djupa tallrikar, Diameter 24 cm. 10st djupa tallrikar, 
Diameter 20.5 cm. 1st karott. 2st fat, Diameter 17 cm. 1st 
buljongkopp, Diameter 13 cm. 6st fat, Diameter 13 cm. 5st 
koppar, Diameter 8.5 cm. 1st buljongkopp med lock, Diameter 13 
cm. 1st sockerskål, Diameter 10 cm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#137 Christineholm Porcelaine servisdelar, julmotiv, 
17 delar
4st mattallrikar, Diameter 23.5 cm. 3st förrättstallrikar, Diameter 
20 cm. 5st assietter, Diameter 17 cm. 4st koppar, Diameter 7 cm. 
1st kakfat 2 våningar, H 25 cm.

#138 Gustavsberg "Rigo" servisdelar, 40 delar
9st mattallrikar, Diameter 23.5 cm. 8st förrättstallrikar, Diameter 
21.5 cm. 9st djupa tallrikar, Diameter 23.5 cm. 8st assietter, 
Diameter 17.5 cm. 3st uppläggningsfat. 1st kanna. 2st karotter. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#139 Juldekorationer porslin "Jullandskap"
2st uppsättningar.

#140 Teleskop 50x50 m/m
Made in Japan.



#141 Katalyt-värmare Autorex

#142 Samlarmedaljer-minnesmedaljer silver, Sveriges 
Regenter, 7 stycken
92.5% silver. Vikt 190g

#143 Jenny Nyström glöggmuggar, 8 stycken + 
dekorationer, 3 stycken
Muggar H 5.5 cm, Diameter 6 cm. Dekorationer H 8 cm, B 6 cm.

#144 Bordslampor-fönsterlampor 1 par, 1970-1980 tal

#145 Korgar, 2 stycken
1st H 27 cm, Diameter 34 cm. 1st H 19 cm, L 52 cm, B 24 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#146 Vattenmätare, Bopp & Reuther Mannheim
Ny i originalkartong.

#147 Fyrklövern "Victoria" servisdelar, 17 delar
5st mattallrikar, Diameter 31 cm. 6st djupa tallrikar, Diameter 28 
cm. 6st assietter, Diameter 26 cm.

#148 Jenny Nyström servisdelar, julmotiv, 12 delar
10st djupa tallrikar, Diameter 23 cm. 1st grötskål med lock. 1st 
kanna.

#149 Bordsfotogenlampa Texa
Elektrifierad. Mässing. Opalglas.

#150 Parti rostfria kastruller
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#151 Parti koppar, 1800-1900 tal

#152 Textilkorg spån
För frakt, kontakta oss för offert.

#153 Bosch assistent
Med degkrok. Begagnad.

#154 Hinkar, 2 stycken
1st Kockum Emalj, 26 cm. 1st Utländsk. Begagnade.

#155 Kockum emalj hinkar, 2 stycken
28 cm & 30 cm. Begagnade.

#156 TV Samsung 40"
Begagnad. Modellnummer: UE40D6327SK. Kontroller medföljer. 
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#157 Damejeanne 1900-tal
Gröntonat glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Symaskin Husqvarna 2000
Begagnad.

#159 OBH Nordica frukt & svamptork
Ny i originalkartong.

#160 Kopparbalja på smidesstativ, 1800-1900 tal

#161 Kopparbalja på smidesstativ, 1800-1900 tal
Balja märkt 13L. För frakt, kontakta oss för offert.

#162 Parti diverse rostfritt
Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#163 Rostfria kastruller, 2 stycken
1st Kökskungen 10L. 1st Sitram ca 12L.

#164 Parti diverse rostfritt
För frakt, kontakta oss för offert.

#165 Rostfritt, 3 delar
2st kastruller. 1st durkslag.

#166 Textilkorg rotting
För frakt, kontakta oss för offert.

#167 Takplafond modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#168 Takplafond modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#169 Chokladkannor 1/2 K, 2 stycken
Metall. 1st Skultuna Bruk.1st P. Linderberg Sundsvall.



#170 Stig Blomberg "Viking" järn
Signerad S Blomberg, med dedikation.

#171 Charles Hobson England, tekopp med fat, 1800-
talets senare del
Handmålad.

#172 Spegel 1700-1800 tal
Gjutjärn med guldförgyllning.

#173 Kim Bo Jensen akryltavla, signerad

#174 Träkagge allmoge, 1800-tal
Bär datering 1814, med text.

#175 Luffarslöjd med porslinsfat

#176 Wiggo Haug Uppsala Ekeby, figurin no: 7063

#177 Kerstin Stjernlöf olja på pannå, signerad

#178 Reimann original

#179 E. Ekroth akvarell "Stockholmsmotiv" signerad

#180 Kerstin Stjernlöf olja på pannå, signerad

#181 E. Ekroth akvarell "Stockholmsmotiv" signerad

#182 Ingan Friman-Linde blandteknik "Blått 
landskap" signerad

#183 Wilhelm Alexander Rothsten olja på pannå, 
signerad

#184 Steenberg gouacher, 2 stycken, signerade -39

#185 Bordslampa-fönsterlampa mässing, 1930-1940 
tal

#186 Luftgevär Diana, modell 25
Med tillhörande skott. För frakt, kontakta oss för offert.

#187 Bordslampa-fönsterlampa mässing, 1930-1940 
tal
8-kantig fot.

#188 Agnar Lindström (1897-1970) olja på pannå, 
signerad

#189 Erik Olson (1901-1986) Halmstadsgruppen, 
litografi, signerad 1983
Märkt med E.A.

#190 Reinhold Ljunggren färglitografi, signerad
No: 285/360.

#191 G. Bora olja på duk "Capri" signerad

#192 Nils Marcus olja på pannå, signerad

#193 Otto Lindberg olja på pannå "Vårmotiv från 
Norrfjärd" signerad 1921
Glasad.

#194 Aage Jessen (1876-1961) olja på duk "Munk" 
signerad

#195 Bordslampa-fönsterlampa mässing, 1930-1940 
tal

#196 G. Bora akvarell "Capri" signerad

#197 Gunnar Nerlund olja på pannå "På luffen, Delsbo 
1940" signerad

#198 Fritz Axel From färglitografi, signerad 1961
No: 76/100.

#199 Elsie Tapper akvarell "Strandäng" signerad EeT 
73
Motivet från Tallharet, Olsviksfjärden.



#200 Andreas Hanson olja på pannå, signerad 1944

#201 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, skål
Etikettmärkt.

#202 Orrefors kristallskålar på fot, 2 stycken
Etikettmärkta. Med gravyrer. 1st H 18 cm, Diameter 11 cm. 1st H 
10 cm, Diameter 13 cm.

#203 Damejeanner, 1 par
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#204 Skål på fot, pressglas

#205 Lasse Åberg ölglas, 1 par
Signerade i fot. "Glad mus" & "Mus får en idé".

#206 Arcoroc fiskassietter, 13 stycken

#207 Skål på fot, pressglas

#208 Vitvinsremmare, 6 stycken
Vriden stomme, gröntonad. Gravyrer av vinrankor.

#209 Bordsuppsats, 1920-1930 tal
Skål slipat glas. Fot & Handtag metall.

#210 Champagneglas kristall, 6 stycken

#211 Vitvinsremmare, 6 stycken
Vriden stomme, gröntonad. Gravyrer av vinrankor.

#212 Damejeanne
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#213 Lennart Lindberg olja på pannå "Speldans 
midsommarafton" signerad
Tillhörande Mini Max gruppen.

#214 Folke Pettersson Pars (1921-2005) olja på duk 
"Sommarskog med bäck" signerad

#215 Otto Lindberg olja på duk "Havsmotiv" signerad 
1935
För frakt, kontakta oss för offert.

#216 Gustaf Herbert Carlson olja på duk "Stilleben" 
signerad

#217 Marthe Bohm olja på pannå, signerad

#218 Hjalmar Lindblom olja på duk "Motiv från 
Skåne" signerad

#219 Louis Bastin litografi, signerad
No: 128/250.

#220 Poul Björklund Rasmussen olja på pannå, 
signerad

#221 Åke Johansson olja på pannå, signerad
Konstnär bördig från Bollnäs.

#222 Hans Larsson färglitografi, signerad 1959
No: 190/260.

#223 Lars "Huck" Hultgren färglitografi, signerad
No: 146/150.

#224 Claes Caspersson signerat tryck

#225 Jan Johansson Orrefors "Fleur" kristallskål + 
Pukeberg vas, signerad L. Kocovski
Kristallskål signerad 4514-121. H 12 cm, Diameter 15 cm. Vas 
med gravyr av fiskare. H 18 cm, B 14 cm.

#226 Skål på fot, pressglas

#227 Glas, 12 stycken

#228 Damejeanner 1 par
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.



#229 Glas, 4 delar
Konstglas Skärså, signerad. H 14 cm, Diameter ca 20 cm. 
Brännvinsflaska bemålad, 1800-1900 tal. H 21 cm, B 9 cm. 
Kristallfågel. H 13 cm. Konstglas, L 30 cm. Nagg i kant.

#230 Teaterkikare, 2 stycken, 1900-tal

#231 Takplafond 1930-1940 tal
Glas med gravyrer.

#232 Taklampa Jugend
Stomme koppar, frostade glaskupor.

#233 Taklampa 1930-1940 tal
Frostad glasskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#234 Plåtbrickor Husqvarna Symaskiner, 4 stycken

#235 Bordsdekorationer mässing, 1 par, 1800-1900 tal

#236 Bordsur mässing + detalj för kikare
Ur H 5 cm, Diameter 5 cm. Kikardetalj Diameter 6 cm.

#237 Lådkamera JCA

#238 Lars Holmström Arvika, ljusstakar mässing 1 
par, Jugend

#239 Vikt-set
Träfodral för 7st vikter. 1st vikt saknas.

#240 Mårten Andersson färglitografi "Bonde på Ibiza 
(Siesta)" signerad
No: 238/360.

#241 Ljusstakar mässing, 1 par, 1900-tal

#242 Kamera Balda Jubilette 

#243 Nattljusstakar mässing, 1 par

#244 Göteborg "Tärna" 3 delar + Heddon tallrikar, 5 
stycken

#245 Stop tenn, 1800-1900 tal
Märkt Double Deciliter. Stämplad. Lock i form av hjärta.

#246 Lampfot mässing, 1800-1900 tal
1 fot saknas.

#247 Ranbogården keramik, figuriner 2 stycken
Signerade R.

#248 Miniatyrsymaskin plåt, sekelskiftet

#249 H. Lagerstedt Eskilstuna, kandelaber mässing
4st ljuspunkter.

#250 Mårten Andersson färglitografi "Flottarens 
lägenhet sedan han blivit matthandlare" 
signerad
No: 8/300.

#251 Parti glasplåtar
Osorterat.

#252 Ljusstakar mässing, 1 par, 1800-1900 tal

#253 Tennfat 1800-tal
Otydliga stämplar.

#254 Hushållsvåg Domus
Max 10kg.

#255 Figuriner trä, 3 stycken, signerade E. Svärd 1978
Stående spelman, H 26 cm. 2st sittande, H 14 cm.

#256 Ahrneberg ljusstakar trä, 1 par
Svarvad stomme.

#257 Bordsoljefot brons, Jugend, 1800-1900 tal

#258 Tvättset Gefle "Alice" 2 delar
Fat H 12 cm, Diameter 37 cm.



#259 Hushållsvåg/affärsvåg gjutjärn
Med diverse vikter. För frakt, kontakta oss för offert.

#260 Mårten Andersson färglitografi "Sparbanken" 
signerad
No: 22/360.

#261 Diverse sytillbehör

#262 Jenny Nyström tryck, 4 stycken

#263 Tavla "religiöst motiv" sekelskiftet

#264 Tavla krita, signerad J.S -28

#265 Stop allmoge, 1800-tal
Laskad. Originalmålning.

#266 Salttina allmoge, 1800-tal
Laskad.

#267 Kopparkruka 1800-1900 tal
Senare ditsatt kran.

#268 Bordsspegel 1900-talets första hälft
Svarvad stomme. Glas original. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#269 Campingkorg

#270 Mårten Andersson färglitografi "Marta (På 
terrassen i Nerja)" signerad
No: 60/360.

#271 Lådspegel/pigtittare, 1900-talets första hälft
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#272 Träkar 1800-1900 tal
Band av metall.För frakt, kontakta oss för offert.

#273 Brandspruta koppar, 1800-1900 tal
Laskad. För frakt, kontakta oss för offert.

#274 Spegel 1930-1940 tal
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#275 Spegel, modern i gammal stil
Förgylld träram. Slipat glas.  Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#276 Sideboard "Royal" fanerad teak, 1960-tal
Två dörrar med bakomliggande hyllplan. 1st barskåp i mitten. 
Nyckel finns. En dörr saknar handtag. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#277 Spegelskänk 1920-1930 tal
Överdel hylla med spegel. Dörrar vardera sida, bakomliggande 
hyllplan. Låda samt dörr i mitten, bakomliggande hyllplan. Beslag 
original. Nyckel finns. Överdel lös. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#278 Servis "Bamboo" 59 delar, 1800-talets senare del
Mönster av fåglar & blommor. 16st mattallrikar, Diameter 26 cm. 
12st förrättstallrikar, Diameter 22 cm. 11st assietter, Diameter 21 
cm. 11st djupa tallrikar, Diameter 26 cm. 2st terriner. 2st 
såskoppar. 1st fat. H 8 cm, Diameter 30 cm. 1st fiskfat. 2st 
uppläggningsfat. 1st karott. För frakt, kontakta oss för offert.

#279 Kronskåp allmoge, 1800-tal
Bär datering 1808. Dörrpar med bakomliggande hyllplan & 
skedholk. Nyckel finns. Senare bemålningar. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#280 Mårten Andersson färglitografi "I månskenet" 
signerad
No: 127/300.

#281 Hörnskåp 1900-tal
Bär datering 1941. Kurbitsmålat. Dörrar med bakomliggande 
hyllplan. Nycklar finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#282 Hörnskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Kurbitsmålat. Lås och nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#283 Skåp ek, 1930-1940 tal
Överdel med dörrar vardera sida, bakomliggande hyllplan. 
Förvaringsdel. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#284 Snurrfåtölj skinn, modern
Med tillhörande fotpall. Justerbar rygg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#285 Snurrfåtölj skinn, modern
Med tillhörande fotpall. För frakt, kontakta oss för offert.



#286 Golvur 1900-tal
Senare bemålad. Belysning monterat. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#287 Skåp furu, 1900-tal
Delbart. Överdel glasat dörrpar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
dörrar samt 4st lådor. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#288 Möbelgrupp rokoko-stil, 3 delar
2st fåtöljer. Sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 98 cm, B 78 cm. Soffa. 
Sitthöjd ca 45 cm, L 137 cm, rygghöjd 96 cm. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#289 Stolar ek, 6 stycken
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Mårten Andersson färglitografi "Frieriet" 
signerad
No: 127/300.

#291 Bord 1900-tal
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#292 Matta Willton 
För frakt, kontakta oss för offert.

#293 Dörrpar allmoge, 1800-tal
Målning original. För frakt, kontakta oss för offert.

#294 Dörr allmoge, 1700-1800 tal
Lås & målning original. Ej nyckel. För frakt, kontakta oss för offert.

#295 Byrå Gustaviansk stil, 1900-tal
2st lådor. Stenskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#296 Bockbord allmoge, 1800-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#297 Kopparkittel på smidesställning, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#298 Piedestal 1900-tal
Tre ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#299 Bockbord allmoge, 1800-tal
Låda i sarg.För frakt, kontakta oss för offert.

#300 Bockbord allmoge, 1800-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#301 Bord Ovanåker Hälsingland, allmoge 1800-tal
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#302 TV TCL 40"
Modell 40ES565X1. Kontroller saknas.  Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#303 Tråg allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#304 Kista, 1700-1800 tal
Trären.För frakt, kontakta oss för offert.

#305 Kista Järvsö, 1700-1800 tal
Originalmålade sidor. Senare borttagen färg. Saknar lås.  För 
frakt, kontakta oss för offert.

#306 Kopparkastrull + mullöga, 1800-1900 tal
Mullöga H 7 cm, Diameter 34 cm. Kastrull H 14 cm, Diameter 22 
cm.

#307 Laggkärl allmoge, 1800-tal

#308 Stol s.k lekattstol, Knåda Ovanåker, Senbarock/
rokoko, 1700-1800 tal
Senare bemålad.För frakt, kontakta oss för offert.

#309 Takplafonder, 2 stycken, 1800-tal
Papier-maché.1st Diameter 41 cm.1st Diameter 36 cm.

#310 Skåp allmoge, 1700-tal
Bär datering 1792. Senare bemålat. Lås original. Nyckel finns, 
svårlåst. Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#311 Laggkärl allmoge, 1800-tal

#312 Pall 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#313 Kaffepanna koppar, 1800-1900 tal
Ståendes på smidesben.



#314 Trådrullehållare 1800-1900 tal
Original blå färg.

#315 Tavletthylla 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#316 Pall furu
Hemslöjd.

#317 Kopparhinkar, 2 stycken, 1800-1900 tal
1st H 25 cm, Diameter 28 cm. 1st H 19 cm, Diameter 24 cm.

#318 Svepask allmoge, 1800-tal
Originalmålning.

#319 Korgar, 2 stycken, 1800-1900 tal
1st grön. H 15 cm, Diameter 23 cm. 1st naturkorg. H 20 cm, L 47 
cm, B 30 cm.

#320 Svepask allmoge, 1800-1900 tal

#321 Forskrin allmoge, 1800-tal
Beslag & lås original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#322 Mårten Andersson färglitografi "Kyssen" 
signerat provtryck
Med dedikation.

#323 Kopparhink 1800-tal

#324 Rune Grönjord litografi, signerad -77
No: 9/30.

#325 Jörgen Zetterquist litografi, signerad -77
No: 143/460.

#326 Denis Steen träsnitt, signerad -74
No: 4/15.

#327 Stånka allmoge, 1800-tal

#328 Kandelabrar silver, 1 par
Fylld fot.

#329 Pipstånka allmoge, 1800-tal

#330 Miniatyrskåp Erik Gustav Kring, Å Norrala, 
daterad 1993

#331 Rolf Jansson färglitografi "Travhästar" signerad 
-62
No: 216/350.

#332 Böcker Halvfranska band, 13 stycken
Bland andra Alexander Dumas, Leo Tolstoy, Victor Hugo.

#333 Böcker, 9 stycken
Bland andra August Strindberg, Fröding, Dagerman.

#334 Verner Von Heidenstam halvfranska band, 8 
stycken
Samt 1st Gullivers Resor.

#335 Albert Engström halvfranska band, 15 stycken

#336 Svärd + kniv, replikor
För frakt, kontakta oss för offert.

#337 Parti filmisar
Osorterat.

#338 Dolkar 2 stycken, replikor

#339 Bärplockare plåt, 3 stycken + bärkont

#340 Bestick Jernbolaget Eskilstuna, 24 delar, 
1930-1940 tal
12st gafflar, L 20 cm. 12st knivar, L 25 cm.Medföljande 
tygschatull.

#341 Dukar, 7 stycken
1st förpackning med 6st dukar. 50% lin 50% bomull. 50x70 cm. 
1st duk hellinne. 200x154 cm.

#342 Lumatron radio + Denver CD-spelare, LG DVD-
spelare

#343 Bärkont
För frakt, kontakta oss för offert.



#344 Fiskespön med rullar, 3 stycken
1st ABU Zoom 3362, rulle Daiwa 1600D. 1st Zebco Golden 
Eagle, rulle Shimano Sero 5-5. 1st ABU Atlantic 443 Zoom, rulle 
Cardinal 57. Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#345 Håv teleskop
För frakt, kontakta oss för offert.

#346 Fiskespön teleskop, 3 stycken
1st Rau 6.0 m, 7 delar. 2st omärkta. Begagnade. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#347 Fiskespö ABU Atlantic 443 S zoom 
För frakt, kontakta oss för offert.

#348 Fiskespön, 4 stycken
1st med rulle ABU matic 100. Begagnade. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#349 Musikanläggning
Skivspelare Technics SL-1900. 2st högtalare DUX nr 004013. 1st 
Bench CD & kassettspelare. För frakt, kontakta oss för offert.

#350 Musikanläggning JVC
Compact Component System MX-55M. Kassettdäck. CD-spelare 
& Radio. CD-växlare. 2st högtalare SP-MX55BK. 50W. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#351 Bordsuppsats Jugend-stil, 1900-tal
Veckad skål på nysilverfot.

#352 VHS-spelare Amstrad
2st kassettdäck, s.k dubbeldäckare. Kontroller, scart-kabel och 
instruktionsbok medföljer.

#353 Gense Rådhus skedar, 12 stycken
Nysilver.

#354 G. Norling olja på duk, signerad -73
För frakt, kontakta oss för offert.

#355 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1953

#356 Folke Uppgren olja på pannå, signerad

#357 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1953

#358 Roka tryck, signerad

#359 Edith Hjulström krita "Stilleben" signerad -58

#360 Spegel 1900-tal
Förgylld ram & krön. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#361 Keramikvas Rutebo Leksand

#362 Golvvas W. Germany, no: 200-40

#363 Nesto pall
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#364 Trådrullehållare allmoge, 1800-tal

#365 Mangelbräda allmoge, 1800-tal
Bär datering 1840. Originalmålning. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#366 Laggkärl allmoge, 1800-tal

#367 Ripsmattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#368 Ripsmattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#369 Karaff kristall
Slipad dekor.

#370 Parti diverse glas
Karaff, kanna & glas.

#371 Taklampa 1930-1940 tal
Stomme mässing. Frostad glaskupa.

#372 Taklampa Jugend, 1920-1930 tal
Stomme koppar. Frostade, slipade glaskupor. För frakt, kontakta 
oss för offert.



#373 Takplafond modern

#374 Taklampa 1900-tal

#375 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Kupa kristall. För frakt, kontakta oss för offert.

#376 Taklampa 1970-1980 tal
El. Stomme metall. Glaskupa. Brännarrör. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#377 Erik Höglund färglitografi, signerad 1988
Med dedikation av Björn Ranelid. No: 202/350.

#378 Naturpiedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#379 Stol/stege 1900-tal
Senare bemålad.För frakt, kontakta oss för offert.

#380 Fäbodvallspall 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#381 Sidobord modernt
För frakt, kontakta oss för offert.

#382 Marmorpiedestal 1900-tal
Förgyllda pelare. För frakt, kontakta oss för offert.

#383 Smörkärna allmoge, 1800-tal
Med bomärke. För frakt, kontakta oss för offert.

#384 Stol s.k munkstol, 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. Rikt skurna detaljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#385 Stolar 1 par, Proveniens Alfta-Ovanåker 
Hälsingland, allmoge 1800-tal
S.k åttaslåstolar. Senare bemålade. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#386 Stolar 1 par, 1800-1900 tal
Dekoration med lyra i rygg. Kopplade ben. Senare bemålade. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#387 Karmstol "E10" Nesto möbelfabrik
Svarvade pinnar rygg och sidor. Kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#388 Sidobord rokoko-stil 1900-tal
Svarvad stomme, fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#389 Bord Jugend-stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#390 Byrå rokoko-stil, 1900-tal
3 lådor. Stenskiva. Beslag original. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#391 Bord 1800-1900 tal
Låda i sarg. Senare skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#392 Dörr allmoge, 1800-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#393 Bänk allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#394 Bänk 1800-1900 tal
Hjärtformad sida. För frakt, kontakta oss för offert.

#395 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#396 Matgrupp Gustaviansk stil, 1900-tal
Bord med 2st iläggsskivor. H 72 cm, Diameter 100 cm. 4st stolar, 
löst stoppad sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 88 cm. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#397 Matgrupp Nyrenässans, omkring sekelskiftet
8st stolar, varav en behov av lagning ett ben. Svarvad stomme, 
skinnklädd sits med nitar. Sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 106 cm. 
Bord med 2st utdragbara skivor. Total L 255 cm, hopskjuten L 
135 cm, H 76 cm, B 106 cm.

#398 Bänk allmoge, 1800-tal
Hål för frörepa som medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#399 Skåp Jugend-stil, 1900-tal
Delbar.Överdel 2st dörrar, blyinfattat glas. Bakomliggande 
hyllplan. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel 
finns. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#400 Laggkärl allmoge, 1800-tal

#401 Dragkista 1800-tal
4st lådor. Beslag original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#402 Spegelbyrå 1920-1930 tal
Överdel med oval spegel samt 2st lådor. Nedtill 3st lådor. Beslag 
original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#403 Bord allmoge, 1800-tal
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#404 Skrivbord med stol, 1920-1930 tal
5st lådor. Nyckel finns. Bord H 78 cm, B 125 cm, D 65 cm. Stol 
sitthöjd 47 cm, rygghöjd 100 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#405 Halvmånebord 1800-1900 tal
Svarvade ben. Pärlbård. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#406 Sidobord 1900-tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#407 Lådfack 1800-1900 tal
8st fack, varierande storlekar. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#408 Trädgårdsgrupp rotting, 3 delar
2st stolar & 1st soffa, snarlika. Stolar sitthöjd 40 cm, B 60 cm, 
rygghöjd 75 cm. Soffa sitthöjd 36 cm, L 120 cm, rygghöjd 70 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#409 Taklampa Funkis
Lackad metallskärm.

#410 Taklampa Funkis
Lackad metallskärm.

#411 Blombänk rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#412 Bokhylla 1940-1950 tal
Hyllplan. 2st lådor nedtill. Senare bemålad. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#413 Gobeläng 1800-tal
Motiv hästar & ryttare. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#414 Johan Ossian Andersson olja på duk "Hamn" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#415 Spegel teak, 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#416 Thomas Hellström Nittsjö lergods "Ekorre" 
signerad THO
Märkt 8609.

#417 Thomas Hellström Nittsjö lergods "Vessla" 
signerad THO

#418 Thomas Hellström Nittsjö lergods "Hare" 
signerad THO
Märkt 6403.

#419 Hushållsvåg gjutjärn, 1920-1930 tal

#420 Ranbogården Hälsingland, spegellampetter 1 
par, keramik
Signerade R.

#421 Gustavsberg "Pyro" 2 delar
No: 27 & no 22.

#422 Parti svenskstämplat silver

#423 Plåtburk Gefle Karamellaktiebolag

#424 Orgelpall 1920-1930 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#425 Akustisk gitarr Yamaha G-230
Med nothäfte. För frakt, kontakta oss för offert.

#426 Rörstrand "Grön Anna" blomkrukor, 3 stycken

#427 Astrid Lindgren barnböcker, 5 stycken

#428 Astrid Lindgren barnböcker, 5 stycken



#429 Astrid Lindgren barnböcker, 5 stycken

#430 Slutsteg GAS Pro80.2

#431 Slagbord allmoge, 1800-tal
Dubbla grindar. Trärent. För frakt, kontakta oss för offert.

#432 Slagbord 1800-1900 tal
Enkla grindar. För frakt, kontakta oss för offert.

#433 Kommod/skåp 1800-1900 tal
Överdel med lock, underliggande hack. Dörr med bakomliggande 
förvaring samt 4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#434 Stol Gustaviansk stil
Kopplade ben. Löst stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#435 Stol Gustaviansk stil, 1800-tal
6st pinnar i rygg. Kopplade ben. Senare bemålad. Klädd träsits. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#436 Klaffbord 1900-tal
2st klaffar. Lådor vardera kortsida. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#437 Bord 1900-tal
Svarvade ben. Litograferade hörn. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#438 Klaffbord 1900-tal
2st klaffar. För frakt, kontakta oss för offert.

#439 Skänk med bakbordskant, 1800-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Röd originalfärg. 
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#440 Skänk med bakbordskant, 1800-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Originalfärg med 
patina. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#441 Överskåp 1800-tal
Målning original. Dörrpar med bakomliggande skedholk samt 
hyllplan. Lås original, nyckel finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#442 Skänk 1800-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare 
bemålning. Senare handtag. Lås saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#443 Byrå 1800-1900 tal
4st lådor. Trären. Nyckel saknas.För frakt, kontakta oss för offert.

#444 Dragkista 1800-tal
5st lådor. Senare bemålad. Nyckel finns.  För frakt, kontakta oss 
för offert.

#445 Skänk 1800-1900 tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare 
bemålning. Lås saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#446 Snedklaff 1700-tal
Överdel med lådor, förvaringsdel, lönnfack. 3st lådor. Nyckel 
finns. Klaff går ej att låsa. Senare bemålad. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#447 Gungstol Stockaryd, 1960-1970 tal
5st pinnar i rygg. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#448 Salsbord sekelskiftet
Svarvade ben. 2st utdragsskivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#449 Skafferiskåp 1900-talets första hälft
Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#450 Skafferiskåp 1900-talets första hälft
Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#451 Gemla karmstolar, 3 stycken, 1940-1950 tal
Brickmärkta. Galonklädd rygg & sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#452 Tallåsen stolar, 4 stycken
Galonklädd rygg samt sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#453 Stolar bambu, 4 stycken, 1900-tal
Kopplade ben. Löst stoppade sitsar. Senare bemålade. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#454 Sängbord 1900-talets första hälft
Låda i sarg. Tidningsdel. Dörr med bakomliggande förvaring. För 
frakt, kontakta oss för offert.



#455 Barnsäng rotting, 1900-tal
Monterad på hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#456 Köksbord tillskriven Edsbyverken, 1950-1960 tal
Perstorpskiva med mönster "Profiler" av Bengt Orup. Utdragbara 
skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#457 Halvmånebord 1 par, 1900-tal
Svarvade ben. Trären. För frakt, kontakta oss för offert.

#458 Tavla siluett "Söndagsmorgon" signerad -33

#459 Trädgårdsgrupp, 4 delar
Bord. H 68 cm, L 120 cm, B 70 cm. Soffa. Sitthöjd 40 cm, L 113 
cm, rygghöjd 80 cm. 2st stolar. Sitthöjd 41 cm, rygghöjd 80 cm, B 
64 cm.

#460 Rullator Rebel, inomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#461 Transportrullstol Etac
För frakt, kontakta oss för offert.

#462 Takbox Thule
Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#463 Släpvagn Tiki-Treiler, årsmodell 2009
Obromsad. Ett sommardäck & ett vinterdäck. Slitskydd plywood, 
något sprucken.Säljes för dödsbos räkning.Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#464 Vägbom Skogma
Utdragbar bom. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#465 Släpvagn Hagavagnen, årsmodell 1973
S.k Gör det själv-vagn. Metallklädd botten. Besiktigad t.om 10 
Oktober 2024. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#466 Byggställning-rullställning aluminium
Totalt 3.5 sektioner. Hjul medföljer.Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#467 Plättlagg
Märkt no: 2.

#468 Cello 1900-tal
Begagnad. Stråke samt väska medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#469 Akustisk gitarr Levin LG 17
Tillverkningsnummer 674. Begagnad. Nya strängar medföljer. 
Låda medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#470 Fiol 1900-tal
Begagnad. Väska samt stråke medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#471 Trumpet Streamline
Nr 5610470. Renoverad enligt intyg, 16/6 -93. Begagnad. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#472 Ukulele Mahalo
No: U30G/GN. För frakt, kontakta oss för offert.

#473 Bongotrumma El Cometa

#474 Trumpet Barock
Made in Poland. För frakt, kontakta oss för offert.

#475 Spegel 1950-1960 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#476 Hängskåp 1800-tal
Bär datering 1845. Senare kurbitsmålning. Nyckel saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#477 Plåtburkar, 2 stycken
1st med etikett, Dalarnes Karamellfabrik Rättvik. H 34 cm, 
Diameter 22 cm. 1st H 25.5 cm, Diameter 23 cm.

#478 Plåtburk, Källers prima karameller

#479 Pall, tillskriven Tallåsen möbelfabrik, 1940-1950 
tal
Galonklädd sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#480 Plåtburk, E. Borgström karamellfabrik Ockelbo

#481 Moccaservis Bavaria, dekorerad Rörstrand, 25 
delar
12st fat, Diameter 11.5 cm. 10st koppar. H 6 cm, Diameter 6 cm. 
1st kanna. 1st sockerskål. 1st gräddkanna.

#482 Fotglas, 11 stycken, 1940-1950 tal
7st gröntonade glas. 4st bruntonade glas.



#483 Scandia tenn ölstop, 5 stycken

#484 Rörstrand servisdelar sekelskiftet, 5 delar
1st terrin. 2st uppläggningsfat. 2st tallrikar, Diameter 21 cm.

#485 Parti örngott & lakan
Begagnat. Osorterat.

#486 Klocka Ragazzi Italien, konstglas

#487 Scandia guld, brickor 2 stycken

#488 Pläd Schackruta, Made in Italy
100% ull.

#489 Kopparkittel 1800-1900 tal

#490 Connie Dellkrantz litografi "Kämpens" signerad 
-80
No: 126/225.

#491 Tygschatull, 9 stycken

#492 Pillivuyt porcelaine, servisdelar espresso, 12 
delar
6st koppar. H 6 cm, Diameter 6 cm. 6st fat, Diameter 12 cm.

#493 Connie Dellkrantz litografi "Rukas-sågen" 
signerad -80
No: 176/225.

#494 Duka "Menuett" bestickuppsättning, 68 delar
12st gafflar, L 19 cm. 10st gafflar, L 16.5 cm. 12st knivar, L 21 cm. 
10st knivar, L 18 cm. 12st skedar, L 19 cm. 10st skedar, L 16.5 
cm. 1st såsslev. 1st stor sked.

#495 Iittala "Kivi" lyktor, 8 stycken
Varierande färger.

#496 Figurin porslin, Japan, 1900-tal

#497 Vaser 1 par, Japan, 1900-tal

#498 Vaser 2 stycken, 1900-tal
1st flussglas. H 41 cm, Diameter 10 cm. 1st Åfors. H 14 cm, 
Diameter 7 cm.

#499 Diverse porslin, Japan

#500 Konstglas frukter, 3 delar + blomma

#501 Teservis Japan, 34 delar

#502 Göran Wärff Kosta Boda, skål konstglas
Signerad. No: 7071504.

#503 Uppsala Ekeby vas, 1930-tal
Signerad. No: 1500 D1500.

#504 Gustavsberg "Ranka" djupa tallrikar, 9 stycken

#505 Electrolux Slow Cooker ESC7400
Ny.

#506 Tidningsställ rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#507 Hörnskåp modernt
Signerad R.G 2007. Bemålat. Dörrar med bakomliggande 
hyllplan. 1st låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#508 Lavoar/pottskåp 1900-tal
Hyllplan. Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel saknas. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#509 Apoteksflaska + vas stengods + kopp
Flaska H 26 cm, Diameter 14 cm. Vas signerad F.Ö. H 17 cm, 
Diameter 10 cm. Kopp H 8 cm, Diameter 12 cm.

#510 Arbetsbyxor storlek 44
Nya.

#511 Hattask 



#512 Gabrielverken keramik, 4 delar
Kattmotiv.

#513 Ripsmattor, 3 stycken
1st 4 meter, 2st 2 meter. För frakt, kontakta oss för offert.

#514 Ripsmattor Aveva, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#515 Ripsmattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#516 Ripsmattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#517 Ripsmattor, 3 stycken
2st Aveva. För frakt, kontakta oss för offert.

#518 Philips VHS-spelare HiFi Nicam, med mera
Lumatron VHS & DVD spelare. Aiwa förstärkare. Denver DVD-
spelare. För frakt, kontakta oss för offert.

#519 Bok Svenska Skyttar, Dalarne Gävleborg
Tryckt 1943.

#520 Smidesljusstakar, 2 stycken
1st med 4st ljushållare, glasprismor. H 22 cm, L 44 cm. 1st H 20 
cm.

#521 Bordslampa Strindbergs-stil, Karlskrona 
Lampfabrik, 1900-tal
Stomme mässing.

#522 Vaser 3 stycken, 1900-tal

#523 Ljuslykta plåt, modern

#524 Ljusstakar trä, 4 stycken

#525 Gardinlängder 2 stycken, Design Josef Frank, 
Svenskt Tenn Stockholm

#526 Smidesljusstake
Med plats för blomkruka.

#527 Bok Ny illustrerad tidning 1867 + häfte Finland, 
landet som kämpade 1939-1940

#528 Böcker Svenska turistföreningen, 11 stycken
11st olika län.

#529 Böcker, 8 stycken
Osorterat. Begagnade.

#530 Diverselåda s.k fyndlåda
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#531 Tavla "Tempel-riddarens medlemskort" 1903

#532 Taklampa teak, opalglas, 1960-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#533 Taklampa plåt, 1970-1980 tal

#534 Solsäng retro
Hopfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#535 Olle Alberius Kosta kristallskål, signerad no: 
57604 + Orrefors ljuslykta
Skål H 12 cm, Diameter 18 cm. Lykta Diameter 13 cm.

#536 Malin Lindahl Orrefors "Dizzy Diamond" vinglas, 
1 par
Med originalkartong.

#537 Pukeberg konstglas, kandelaber + fat
Kandelaber H 30 cm, B 33 cm. Fat Diameter 20 cm.

#538 Efterrättsskålar, 8 stycken
Klarglas.

#539 Shaker glas

#540 Glasuppsättning, 13 delar
Blåtonade glas.7st grogglas. H 14 cm, Diameter 7 cm.6st 
selterglas. H 9 cm, Diameter 7 cm.



#541 Anna Ehrner Kosta Boda "Epoque" vinglas, 6 
stycken + karaff
Vinglas H 16.5 cm, Diameter 8 cm. Karaff H 24 cm, Diameter 11 
cm.

#542 Parti glas, 18 stycken
Gröntonat samt klarglas.

#543 Vitvinsremmare, 6 stycken
Vriden fot, bruntonat glas.

#544 Glasuppsättning, 16 delar
3st vitvinsglas, bruntonade. H 17 cm, Diameter 7 cm. 3st 
vitvinsglas, gröntonade. H 17 cm, Diameter 7 cm. 6st likörglas, 
bruntonade. H 11 cm, Diameter 4.5 cm. 4st likörglas, gröntonade. 
H 11 cm, Diameter 4.5 cm.

#545 Rörstrand "Grön Anna" 10 delar
5st fat, Diameter 13.5 cm. 5st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm.

#546 Olja på duk "Same vid kåta" otydlig signatur

#547 Alvar Hård olja på duk, signerad
Med tumme.

#548 Spegel 1900-tal
Guldförgylld ram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#549 Lillemor Weise krita, signerad -87

#550 Jie keramik väggrelief

#551 Jie keramik väggreliefer, 3 stycken + Jie 
väggklocka

#552 Jie keramik väggreliefer, 4 stycken

#553 Tomte terrakotta

#554 Figurin gips "Kvinna med hundar"

#555 Figurin gips "Hund"

#556 TV Philips 39"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#557 TV Philips 40"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#558 Parti retro, 11 delar
1st Gustavsberg bringare, hårdplasat. 1st kanna "Jonas design 
Bjarne Bo. 8st koppar med hållare. H 7.5 cm, Diameter 6.5 cm. 
1st bricka.

#559 Gustavsberg "Argenta" fat, 2 stycken

#560 Gustavsberg "Guldcarrara" fat + Rörstrand 
"Prins Carls Palais 1907" koppar, 2 stycken
Fat handdrejat, märkt 1094 II. H 5 cm, Diameter 15 cm.

#561 Goebel figurin på träsockel, Bing & Gröndahl 
"Svend Lindhart" figurin, Tennsoldat + figurin
Goebel figurin H 11 cm. Svend Lindhart H 14 cm. Tennsoldat H 4 
cm. Figurin H 10 cm.

#562 Skålar tenn, samearbete, 3 stycken

#563 Gunnar Nylund Rörstrand, fat med ljushållare. 

#564 Richard Art Collection, konstglas 2 delar
1st H 16 cm, Diameter 8 cm. 1st H 13 cm, Diameter 11 cm.

#565 Gullaskruf Percy, vaser 2 stycken
Gröntonat glas.

#566 Bo Fajans fat, 3 stycken + Uppsala Ekeby fat, 2 
stycken
1st Bo Fajans fat 1942-1953. Diameter 18 cm. 2st Bo Fajans fat, 
Diameter 20 cm. Uppsala Ekeby fat, blåa. Diameter ca 20 cm.

#567 Hummel, 4 delar
Skrivställ. 3st ljusstakar. H ca 4 cm.

#568 Hummel, 12 delar
1st kanna. 4st koppar. H 5 cm, Diameter ca 3.5 cm. 1st bricka. 6st 
koppar. H 4.5 cm, Diameter 3.5 cm.



#569 Glimma glasbruk, 5 delar

#570 Diverse keramik
Osorterat.

#571 Diverse keramik, porslin & glas
Osorterat.

#572 Rydbergs glas, 6 stycken
Varierande storlekar.

#573 Konstglas, 4 delar
Tony Racov no: 3.Reijmyre glasbjörn. Christer Sjögren konsglas. 
Skål gröntonat glas. H 20 cm, L 22 cm.

#574 Diverse glas, 10 delar
Karaff Holmegaard. H 18 cm, B 11 cm. Karaff Hovmantorp. H 17 
cm, Diameter 9 cm. Vas, gravyr Augusta. H 16 cm, Diameter 8 
cm. Fickplunta. 5st karaffknoppar. Litograferat glas. H 12 cm, 
Diameter 6 cm.

#575 Ölglas, 6 stycken

#576 Pärlhalsband

#577 Ulla Procopé Arabia "Ruska" mattallrikar, 6 
stycken

#578 Alingsås keramik emaljstudio, väggrelief emalj

#579 Eugen Trost Gefle uppläggningsfat
Djupstämplad. Signerad Trost 1952.

#580 Köksbord 1950-1960 tal
Med Perstorpsskiva. Utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#581 Köksbord 1950-1960 tal
Med Perstorpsskiva. Utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#582 Fönster 7 stycken, sekelskiftet
5st mått 207x62 cm. 2st mått 207x46 cm. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#583 Fönster 1 par
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#584 Dörrar 1 par, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#585 Dörrar 1 par, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#586 Dörrar 1 par, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#587 Golvur 1900-tal
Bär datering 1985. Rikligt bemålad. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#588 Byrå med spegel, modern
5st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#589 Spegel med trymå, modern
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#590 Möbelgrupp rotting, 3 delar, modern
Vitmålade. Bord H 66 cm, Diameter 56 cm. 1 par karmstolar. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 90 cm, B 60 cm. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#591 Gungstol barn, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#592 Spegel Glas Mäster Markaryd, furu
Floatglas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#593 Fåtöljer 1 par, moderna
Snurrfunktion. Plast & metall. Galonklädda. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#594 Balkonggrupp 3 delar
Vitlackad metall. 1 par stolar, hopfällbara. Sitthöjd 44 cm, 
rygghöjd 80 cm. 1st bord, hopfällbart. H 70 cm, Diameter 60 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#595 Fönster 1 par
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#596 Stolar 3 stycken, 1920-1930 tal
Svarvade pinnar i rygg. Svarvade, kopplade ben. För frakt, 
kontakta oss för offert.



#597 Stolar 3 stycken, 1920-1930 tal
Svarvade pinnar rygg. Svarvade, kopplade ben. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#598 Byrå Gustaviansk stil, 1900-tal
2st lådor. Beslag original. Stenskiva. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#599 Bänk 1900-tal
Lock med underliggande förvaring. Dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. Senare renovering och bemålning. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#600 Bord 1900-tal
Gallerkant. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#601 Kamin gjutjärn, militär, märkt Tre Kronor
För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Trädgårdsstolar, 4 stycken
Snarlika. Stomme metall. Plastad rygg & sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#603 Trädgårdsbord
Hopfällbart. För frakt, kontakta oss för offert.

#604 Parti fiskespön
Med diverse fiskerullar. Begagnat. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#605 Fiskespön, 7 stycken
Utan fiskerullar. Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#606 Vägglampa-bordslampa OBA, 1940-1950 tal
Märkt 6036. Böjbar arm. Skärm plåt.

#607 Mortlar Kolmården marmor, 2 stycken + krydd-
set retro, teak

#608 Väggtelefon, Telegrafverkets Verkstad 
Stockholm, 1900-talets första hälft
Märkt tfn-app AC150. Träfodral. För frakt, kontakta oss för offert.

#609 Sykorg spån, 1900-tal

#610 Ridstövlar storlek 43, 1 par, militära, Huberts 
Läder

#611 Sockerhack

#612 Rallarhat med hattask

#613 Skrin 1900-tal + sigill, 2 stycken + stämplar, 2 
stycken

#614 Parti mynt, 1700-1800 tal
Osorterat. Svenska & utländska.

#615 Parti mynt
Svenska. 23st 1-kronor, 1940-1950 tal. 17st 50-öringar, 
1940-1950 tal25 och 10-öringar, osorterat antal.

#616 Parti mynt
Svenska. 24st 2-kronor, 1940-1950 tal. 2st 2-kronor, 1930-tal. 1st 
5-krona, 1950-tal.

#617 Plåtburkar, 3 stycken
1st Emboka kaffe. 1st Apoteket Örnen Mora, magnecyltabletter. 
1st Kron blandning, Svenska tobaksmonopolet.

#618 Oljelampsdelar för montering

#619 Bruce Springsteen samlaralbum 1975-1985 + 
Bruce Springsteen EP-skiva 

#620 Vinylskiva LP Kiss
Casablanca records.

#621 Vägglampor 1 par, 1970-1980 tal
Stomme mässing.

#622 Taklampor 1 par, 1970-1980 tal
Stomme järn. Mörktonat glas.

#623 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#624 Parti vinylskivor LP
Osorterat.



#625 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#626 Bertil Vallien Kosta Boda konstglas, skulpturer 2 
stycken
Signerade no: BV 7099318, 7099310.

#627 Leksaksbåt plåt, Made in Japan
Märkt Pilot, 56-BC-6021.

#628 Leksaker trä, 3 stycken
Brio, med mera. 2st bilar. 1st segelbåt.

#629 Skrivbords-set marmor, 4 delar, 1930-1940 tal

#630 Lampor 1 par, Industri/marin
Plåt. Glas.

#631 Parti koppar, 1800-1900 tal

#632 Olja på duk, signerad W.F Smith
För frakt, kontakta oss för offert.

#633 Polaroid Land Camera 1000

#634 Hemslöjd smide "Ring" ljusstakar, 3 stycken

#635 Järngryta 3L
Lock märkt A-m.

#636 Tavlor "Foton från Bollnäs" 8 stycken
Olika motiv. För frakt, kontakta oss för offert.

#637 Plåtburkar, 3 stycken
1st märkt Thule. H 20 cm, B 18 cm.  2st märkta "Home made 
ginger wafers".

#638 Järngryta 10L
Saknar lock.

#639 Gasolkök Primus 2393
Med tillhörande gasoltub. OBS! Gasoltub medföljer ej vid frakt.

#640 Järngryta 7L
Märkt WD 2 1/2K.

#641 Plåtburkar, 8 stycken
Varierande storlekar och motiv.

#642 Habo porthållare, 2 paket
Nya. För frakt, kontakta oss för offert.

#643 Luftgevär Gamo CF-20
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#644 Parti fisketillbehör
Drag med mera. Låda medföljer. Begagnat.

#645 Ekolod Apelco FishFinder XCD350

#646 Parti fisketillbehör
Drag med mera. Låda medföljer. Begagnat.

#647 Dränkpump Biltema
Artikelnummer 17-983. Begagnad-

#648 Parti fisketillbehör
Drag, med mera. Låda medföljer. Begagnat.

#649 Vattenbehållare koppar, 1800-1900 tal

#650 Parti fisketillbehör
Drag, med mera. Låda medföljer, utdragbara lådor. Begagnat.

#651 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#652 Parti fisketillbehör
Drag, med mera. Låda medföljer. Begagnat.

#653 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#654 Kompressor ASEA "STAL" 380V
För frakt, kontakta oss för offert.



#655 Boj till båtförankring, 1900-tal
Plåt. För frakt, kontakta oss för offert.

#656 Yxa Agdor, Hults Bruk

#657 Snökedjor Brenta-C

#658 Diverse verktyg
Fasta nycklar, med mera.

#659 Mutterdragare Carwise 1010W

#660 Stege 4 steg, aluminium
För frakt, kontakta oss för offert.

#661 Vertikalskärare Husqvarna V 1100
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#662 Gräsklippare s.k handjagare, Husqvarna 
Novolette 540
För frakt, kontakta oss för offert.

#663 Kompostrivare Viking GE 150
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#664 Gräsklippare Husqvarna Klippo Comet SH
Begagnad. Alkylatbensin medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#665 Snöslunga MTD 150 4.5/53
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#666 Byggsåg Luna Perfect 803
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#667 Cykel Monark Uldrer 26"
7-växlad. Nya däck medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#668 Motorcykel 98cc, 1930-1940 tal
Ram märkt Hjorten. Senare renoveringar. Motornummer: 324735. 
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#669 Plåtsax Peddinghaus 3R/3
50x4. För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Pelarborr Race 16 BB
Begagnad. Motoreffekt 550W. Borrchuck 16mm. Varvtal 12 
180-2740r/min. För frakt, kontakta oss för offert.

#671 Electrolux stekbord 380V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#672 Värmeskåp SDX Thermobox 220V
Begagnad. Monterad på hjulställning. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#673 Exponeringskyl
Begagnad. Komplett med glasskivor med mera. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#674 Värmebad/kokeri 380V
3st separata fack. Begagnad. Monterad på hjulställning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#675 Värmebad/kokeri Elektro Thermo, 380V
Begagnad. Monterad på hjulställning. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#676 Electrolux fritös 380V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#677 Värmebad för snickerier, 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#678 Röjsåg Tanaka AST-250
Med diverse tillbehör. Begagnat. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#679 Röjsåg/trimmer Meec Tools
Med diverse tillbehör. Begagnat. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#680 Röjsåg/trimmer Stihl FS 38
Med diverse tillbehör. Begagnat. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#681 Biltema garagedomkraft 1500kg
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#682 Häcksax Jonsered HT 2106 ET, 220V
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.



#683 Motorsåg Jonsered 455
Med kedjor. Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#684 Bensindunkar, 2 stycken
2-takt. Med oljedel. Finns en del bensin för motorsåg i.Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#685 Motorsågsolja, ca 10L
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#686 Husqvarna bensindunk
Med tillbehör.

#687 Huggarhjälm
Begagnad.

#688 Timmersax för traktor
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#689 Yxor Gränsfors bruk AB, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#690 Huggarbälte
Timmersax med mera medföljer. Begagnat.

#691 Vajerblock + kastblock
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#692 Diverse timmertillbehör
Kläve, huggkrok, filar. Begagnade. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#693 Brytjärn, 2 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#694 Bågsåg 
Nytt blad medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#695 Flexi-Latte avvägningsstång
För frakt, kontakta oss för offert.

#696 Flödespump
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#697 Flexi-Latte avvägningsstång
För frakt, kontakta oss för offert.

#698 Kompressor Attack 241, 1500W
Med tillhörande luftslang. Begagnad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#699 Dammsugare Famulus 
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#700 Pinnsvets T-140, 380V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#701 Isborr
För frakt, kontakta oss för offert.

#702 Borrmaskin Skil 18V
Begagnad. Med tillhörande laddare.

#703 Byggfläkt 2kW
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#704 Isborr för motorborr
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#705 Yxa Agdor + vattenpass
Vattenpass L 80 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#706 Rörtång Bahco 444 + skiftnycklar, 2 stycken

#707 Timmersaxar, 2 stycken + huggkrok
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Sliprulle-set + Dorn/huggmejsel-set Biltema
Drivdorn. Kärnare. Spikdrivor. Nya i originalkartonger.

#709 Tvingar, 3 stycken + skruvstäd
Begagnade.

#710 Hyvel Skil 98H1, 220V
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#711 Sticksåg Bosch PST 650 PE
Blad medföljer. Begagnade.

#712 Hjulmutterdragare Biltema
Artikelnummer 17-885. Begagnad.



#713 Borrhammare Bruksbo Power Tools
Begagnad.

#714 Diverse verktyg
Osorterat. Begagnat.

#715 Batteriladdare Absaar + kabel 220V
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#716 Hylsnyckelsats
Begagnad. Ej komplett.


